АДМИНИСТРАЦИЯ  АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2017  года  № 16
с.Архиповка
О проведении публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства по адресу:  Воронежская область, Россошанский район,          с. Архиповка, ул. Октябрьская, 44а
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Архиповского сельского поселения, решением   Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения от 02 октября 2015 г.    № 6 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Архиповском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области», администрация Архиповского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на 10.03.2017 года на 14.00 часов в здании  администрации Архиповского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка, ул. Октябрьская, д.42б.
         2 . Внести для рассмотрения на публичных слушаниях следующий вопрос:

          - отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка, ул. Октябрьская, 44а с 3-х до 0,4 метров и увеличения процентов застройки  до 82 процентов.
          3.  Подготовку проектов документов для публичных слушаний и соблюдения процедуры их проведения поручить комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки   Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам.

         4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов  Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Архиповского сельского поселения.

         5. Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Архиповского сельского поселения.

        6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Архиповского сельского поселения:                                                  Е.Г.Гольева